
㈱就職課 学生新聞創刊４周年パーティー 兼 出版記念パーティ‐

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
お蔭様で学生新聞も9月で発刊4周年を迎えます。これも、ひとえに皆様のおかげです。

　 つきましては、皆様への感謝の気持ちを込めまして、下記の通り、創刊記念パーティーを開催させて
いただきます。皆様お誘い合わせの上、お越しいただけますと幸いです。
当日は、弊社プロデュースでゴマブックス様から出版される合計８冊の就活本の出版記念パーティー

も合わせて開催させて頂きます。

　　　　　　　　　株式会社就職課　代表取締役　内田　雅章

日時：１０月９日（木）19：00 ～ 21：00　（ 18：30 受付開始 ）

会場： レストラン　～ イルフィーロ ～　　ＩＬ　ＦＩＬＯ　　
　　　 東京都港区三田3-7-18　イトヤマタワー 1Ｆ　TEL 03-3452-4505

会費：企業の皆様・学校の就職指導ご担当者様　　5,000円
　　　学生の皆様　　　 　　　　　　　　　　    3,000円
※　当日受付にてお支払いください。

＜アクセス＞
都営浅草線「泉岳寺」A3出口 徒歩4分
JR「田町」三田口 徒歩7分

お申込方法　：　下記ご記入の上、FAXまたは当社社員にお渡し下さい。

→　FAX番号　03-5537-5879

■貴社名・学校名（学年）：
■代表者氏名：
■役職：　　　　　　                  
■参加人数：
■TEL番号：   　　　　　　　　■E-mail：

▽お問い合わせ先　 ㈱就職課（増田） ： 03-5537-5878

※　当日は参加者リストを作成し、皆様にお配り致します。（リストへの掲載を希望されない方はその旨ご連絡下さい）
※　皆様から頂きました個人情報に関しましては㈱就職課が適切に管理し、本パーティー以外の目的で使用致しません。


